
 1 

 
Oznaczenie sprawy: 7/IX/2019 

           

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu pn.:Utrzymanie czystości w pomieszczeniach biurowych w Zarządzie Dróg Miasta Krakowa ul. Centralna 53, os. Złotej Jesieni 14. 

 

Nazwa oraz adres Zamawiającego: 

Zarząd Dróg Miasta Krakowa 

ul. Centralna 53, 31-586 Kraków 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 000 000,00 zł brutto 

 

Termin wykonania zamówienia: umowa zostanie zawarta na czas określony tj. od dnia podpisania umowy nie wcześniej jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 

 

 

Zbiorcze zestawienie ofert 

 

 

 Lp. 

 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

     

Cena brutto zł 

 

Czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania określony w 

załączniku nr 7 do SIWZ tj. Szczegółowy 

zakres usług 

 

 

Warunki 

płatności 

 

 

Termin realizacji 

 Zamówienia 

 

 

 

1. 

 

 

CLAR SYSTEM S.A. 

ul. Janickiego 20B 

60-542 Poznań  

 

 

1 180 213,58 zł  

 

 

 

czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania  do 3 godzin 

 

 

 

zgodnie 

z IPU 

 

 

od dnia podpisania umowy nie wcześniej 

jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 

30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w 

zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 

 

 

 

2. 

 

 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum:  

Era Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 16 B 

41-500 Chorzów 

Członek konsorcjum: 

ul. Paderewskiego 34 

41-500 Chorzów 

 

 

 

 

 

1 028 227,09 zł 

 

 

 

czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania  do 3 godzin 

 

 

zgodnie 

z IPU 

 

 

od dnia podpisania umowy nie wcześniej 

jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 

30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w 

zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 



 2 

 

 

3. 

 

 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum:  

DGP Clean Partner Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica 

Partnerzy konsorcjum: 

DGP PROVIDER Sp. z o.o. 

ul. Środkowa 20 

59-220 Legnica 

7 MG Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 14 

59-220 Legnica 

SEBAN Sp. z o.o. 

ul. Jesionowa 9A 

40-159 Katowice 

PARTNER MEDICA Sp. z o.o. 

ul. Najświętszej Marii Panny 5e 

59-220 Legnica 

 

 

 

1 752 188,86 zł 

 

 

czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania  do 3 godzin 

 

 

zgodnie 

z IPU 

 

 

od dnia podpisania umowy nie wcześniej 

jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 

30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w 

zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 

 

 

4. 

 

 

Konsorcjum firm: 

Lider konsorcjum:  

Impel System Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

Partner konsorcjum: 

Impel Facility Service Sp. z o.o. 

ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław 

 

 

 

 

 

1 645 642,04 zł 

 

 

czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania  do 3 godzin 

 

 

zgodnie 

z IPU 

 

 

od dnia podpisania umowy nie wcześniej 

jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 

30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w 

zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 

 

 

5. 

 

 

HEMAG H. GUZIAK S.J. 

ul. Konecznego 8 

31-216 Kraków 

 

 

 

 

 

 

 

960 929,82 zł 

 

 

czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania  do 3 godzin 

 

 

zgodnie 

z IPU 

 

 

od dnia podpisania umowy nie wcześniej 

jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 

30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w 

zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 



 3 

 

 

6. 

 

 

AGRO-SERVICE PIOTR KULAK 

ul. Obroki 130 

40-833 Katowice 

 

 

2 091 143,34 

 

 

czas reakcji usunięcia dodatkowego 

awaryjnego sprzątania  do 3 godzin 

 

 

zgodnie 

z IPU 

 

 

od dnia podpisania umowy nie wcześniej 

jednak niż od dnia 01.12.2019 r. do dnia 

30.11.2021 r. 

(24 miesiące) lub do wyczerpania kwoty (w 

zależności, które zdarzenie nastąpi wcześniej). 

 

 

Zamawiający przypomina, że Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego informacji o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, 

przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Wraz ze 

złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia. 

 

Kraków, 15.10.2019 r. 


